Visti gli incarichi sottoscritti con il personale per l’attuazione del progetto; 

Vista la tabella di liquidazione istruita dal DSGA; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare il compenso al personale interessato per una spesa complessiva di euro 

27.415,85 (euro ventisettemilaquattrocentoquindici/85) lordo Stato, omnicomprensivo delle ritenute erariali, previdenziali 

ed assistenziali di legge, da imputare al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025 - A.3.10 - M4C1I3.2-2022-961-

P-16270 PIANO SCUOLA 4.0 AZIONE 1 NEXT DIGITAL CLASSROOM D.M.